Протокол вскрытия к закупке № 1530 р. 2.2.2

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений
 № 346494
	№ 173/МТПиР-В
	14.03.2014

г. Благовещенск

Наименование продукции:

«Вводы высокого напряжения» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети».
Закупка№ 1530 Раздел 2.2.2
      Плановая стоимость: 6 103 390,00  руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 4 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

10:47 14.03.2014

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ОАО "ЭНЕРГОМАШ" (Россия, 101990, г. Москва, Центральный округ, Китай - Город, Потаповский пер., д.5, стр. 4)
	Цена: 5 495 595,00 руб. (цена без НДС)

(6 484 802,10 рублей с учетом НДС).

	2
	ООО "БУШИНГ ГРУПП" (141313, Россия, Московская обл., Сергиево-Посадский р-н, г. Сергиев-Посад, ул. Дружбы, д. 9 А, стр. 1, пом. 100)
	Цена: 5 510 000,00 руб. (цена без НДС)

(6 501 800,00 рублей с учетом НДС).

	3
	ООО "А.М.Н." (129223, г. Москва, проспект Мира, д. 119, стр. 537/5)
	Цена: 5 636 260,00 руб. (цена без НДС)

(6 650 786,80 рублей с учетом НДС).

	4
	ООО "ВИИЗ" (Россия 125190, г. Москва, Ленинградский просп.,д.80, корп.Д.оф.33)
	Цена: 5 862 925,00 руб. (цена без НДС)

(6 918 251,50 рублей с учетом НДС).

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов